AULI GELII NOCTIVM ATTICARVM
COMMENTARII LIBER. QVARTAS.

SERmo quidam Phauornū philosophū eū grammatico in dicit̄ factus in Soetra
eū modum. Anq̄ ibi inter formam dicit̄ quibus uerbis parcus a. Q. Scuola de
hanc. leges eadem defuncto culpa. reprobat̄ sit.

Capitulum primum.

In uocabulo adnam palatinā: ois fuit̄ ordinis: mactando opprimens si
lacione Celsus eū uocabat̄. Anq̄ ibi in circulo doct̄ q̄ hominū: Phauo
rno philosopho postremo eū dicit̄ q̄ quam grammaticū doctor sicuti
hanc: quāda uocabat̄ de generib̄ & causā uocabulū dicit̄ dicit̄.

quodlibet nō minus turpe dicitur haurirem nō suo nomine appellare. Sic Phronesis
 proba et genus cōmune rebus parius & fingit abducere ad ea quae sunt magis
 quae naturae ac discreta nō allata erit sic ut nō per estē ac rationem sed magis per naturā
 atque. Primum deponit ad quibēdam hoc est parius. Secūdo suspicatur i reproble
 in Seneca capibus suspicille. Sicut hinc placuissent quae tunc unum & potu fo
 didit ut quae nō oportet in parū esse. Quae licet eius ferre in causa copiarit. Mos
 tunc dicitur Sabinae iura amittit secundū quod quidē dicitur causa apparet est in rebus
 bonis uterque penori ac hinc dicitur. Legna quoque & uirga & carbonē quae
 dicitur penori quibusdā ac uidet esse in parū. ex his autē quae prima sunt & ista
 in loca uident dicitur ea sola esse penori parū: quae sint uti unum.

Quid dicitur & quae cum habet uocabula ista i dicitur ad hunc & inueniuntur
 dicitur mulieres reddere boni possunt: dicitur hinc in re ferre et. Cap. 11:

Nobis ad illū naturā quae parē de mōri & uocabula dicitur est: in parū
 ferat. Titulus ferre hinc quae in scriptis hinc parū in uocabulo re se pos
 tera dicitur inueniuntur. Quis fugit uocabulo hinc. Nōque solū nō sit.

Ero

propterea quod hinc uocabulo uocabulo quod mōri quod mōri quod mōri quod mōri
 hinc. Quod hinc mōri a uocabulo dicitur. Cōtra Sabinae in libro quem de edicto
 edicti uocabulo dicitur. Labore dicitur quod est mōri hinc uocabulo dicitur. Mōri
 hinc dicitur: ut quae dicitur in a mōri quod mōri quod mōri quod mōri.

morbo

Balbus

Atti-
phus

inueniuntur dicitur: alia i parte corporis. Tunc corporis morbi est: ut uti quae
 quod hinc: ut hinc. Partes autē: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc:
 hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc:

Eum

chus

inueniuntur dicitur: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc:
 hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc:

inueniuntur dicitur: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc:
 hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc:

Luceo

inueniuntur dicitur: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc:
 hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc:

Alti-
phas

inueniuntur dicitur: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc:
 hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc:

Vini

morbo

inueniuntur dicitur: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc:
 hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc:

inueniuntur dicitur: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc:
 hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc: ut uti quod hinc:

Theophrasti scriptū suū inperag. moribus obiciat sciri modoloseq adhibēt me-
 dia. Rofar. & Democriti libri q. scribit. crasi. Adm. v. v. dno. Ymas. aduertit de pe-
 libantur rationū regula. In quo docet plurimas hominū moribus medicinae fa-
 uil-omentiones ciborum: Tamen pro sua est affinitas corporibus hominū: mētibuf
 q. & proprietas quoq. utriusq. ut modelis arborum & corporum.

Narrat hystoria de Hostilio Mancino q. dicit & Manula meretricē. Verbaq. de r
 vni ambonum ad quos a Manula pronocatum est. Cap. xiii.

¶ Vnus liber. ca. cōiecturasq. Anon Cap. totis legentis quilibet? E de in
 dicit publico decreto tribuonq. vltimū est gronans antequā p. mē; p. pte
 ma ad memmiam: Atque ob eā cōm. & an hāc sententia scriptū ē. A. Fl. th
 lio Mancino q. dicit curulis fuit. Is Manulaq. meretrici dicit ad populū dicit q. de sen
 solaro et noctu. lapide rctas est. vltimūq. ex eo lapide cōstrabat. Manula ad tri
 ple. p. cōcitat. Apud eas dicit: Comestione Mancinū ad cōdes suas venisse. Eū sibi re
 que ad suū fci q. dicit. Sed quū in iuripere: lapidibus depulsum. Tribus dicitur
 dicitur ex eo loco iure doctum: quo cum iurire nam cōcōnatio non dicitur.
 Propria re cum populo q. dicit ageret. intercesserunt

Dicitur culpa senectutis ex hystoria Salustii: quā inimici antea cum infestatione
 maligne persequerentur. Cap. xv.

Legitio cōtentionis Salustii: verbaq. si cōdit: & non dicit iudiciū cū multa per
 fusa iudiciū fuit. Multi nō mediceo ingenio vni cōtari sunt re: bē dicit p. pte
 & obiectare. In quibusq. iura iſcuntur maligne uell. etc. Nonnulli tamē in
 det possunt. nō idigna rephensōne. Quale illud in cōditio hystoria reportū ē q. h
 lio dicit scriptū: quā parū antea dicitū. Verba Salustii huc sunt. Ar mibi q. dicit rctū
 huc quāq. par gloria loquat scriptorē & auctorē res: tamē si primis ardū videt res
 p. sibi scribere. Primum q. facta dicitur exoranda sunt. deinde qua p. pte que de
 hāc rctū dicit: malū olencio: & iudiciū dicitur parant. v. bi de magna virtute atq.
 gloriōsorum memores: q. sibi facta quibq. facta parant: quo animo accipit. Su
 p. rctū facta pro fallis dicit. Proposū ē inquit ut dicitur ut causā: quā obrem
 videret esse ardū ut res gestas scriberet: atq. ibi non p. mē ut causam: sed quod dicit
 dicit. Nō est et videri debentur hystorie opus ardū: sicut q. si q. hystoria in iuripere
 p. pte que semper sunt aut vera esse nō credit. Obiectū q. p. pte & obiectū fallis
 vltimū cōtentionis cū dicitū: magis arum q. ardū: quā quod ardum est: si opus
 dicitur: & ardū nō opus: ut a senectute. Hic illi malū dicit rctū: fore dicit.
 Salustii Salustii nō p. dicitur tantū: sed p. eo quoq. ponit: quod graeci dicit: atq.
 Ardū

Gibellus

Ardū

Salustii Salustii nō p. dicitur tantū: sed p. eo quoq. ponit: quod graeci dicit: atq.
 Ardū

De vocabulis quibus dicit Varrone & Nigidio cōtra quosdam sermonum cōsuetu
 dicit dicitur. Arq. mibi il. gema quod dicit cū ex p. h. utiq. obicit Cap. xvi.

¶ Arrone & P. Nigidium viros romani generis doctissimos cōp. mē ut non Semar
 aliter locutos etiā scripsisse: q. senatus: & domus: & fluctus q. p. pte. 12
 fuit ab eo quod ē senatus: id domus & fluctus: huc senatus domus fluctus. Cū doceret
 vltimū cōsuetu pariter dicit. Et. Terentii quoq. comici uerba i. libris ueribus in-
 dicit scriptū est: Eius animi n. p. mē etula: quae est moesta. Hanc enq. auctoritatē q. A. sen

dati e verbis grammatice ratione est firmior uolueruntq. ornata dicitur supple-
ris littera finalis: in non finalis est generibus singularibus adiecta dicitur generibus plu-
rali factur: partu patris dicitur dicitur eodē modō. Quam igitur inquit in casu dandi
huc femininidicemus generibus ex eo singularis finitus est: & nō firmus? Sed ut in
cōcedit in casu dandi hinc magis dicitur: q. firmius finitus. Lucius in eodē casu
duo. Kana dicitur: nō uicibus & tenuis in hoc uerbi uerbo. Quod sumptū arguere uita
populi hōmō. Et alio in loco Annōuo inquit. Virgilius quoque in casu dandi
pectu dicitur aspectu. Tōq. aspectu ne subtrahere uoluit. Eō georgico. Quod inq.
cōcubitu indulget. C. autē Cōfue gravis auctor lingua lanne: in autē cōfue omnia
quibz rōgunt: superbiaq. dominatq. In in Delo bella actiois illibitū: quō
in adibus: finitq. potina: & honorē uita: & omnia. In libro quoq. analogico oī
libri modi sive illiteri danda cōfer.

De natura quōrdā particulae: quae praepositio uerbis in diciturq. producta habent
arg. sicut uidet. et de pluralia uerbiq. pluralia dēcipiunt. Cap. viii.

Verba ex uocatio uerba sunt:

obicitio I

Scipio de magno improbus obicitior a filius

Lucretiū nō cōfere in alū in talia q. fuit. Obicitior oī hā. pōcta mōdō

legere audio. Id. pōfere dicitur: uia ratio numer salus hā. Idē in hā: & in om.

Conti-

cio

Contione in uerbo dicitur personis uolēbam.

Gras. In hac quoq. pēta uerba praepositioe ob edē et iustas pētēt. In quōdā
Subicit hinc hum: & sufficit uos pōfētorē. Subicit u hā. lēgi legunt: q. pēti
syl labi hōmō ē t uerba hōmō nō cōfere. In apud Plautū in Epidico con syl labi
dicitur pōfētorē. A q. tōc it omne Epidico: pōfētorē in eodē casu. Apud Virgīū
quoq. sicut uerbi pōfētorē pōfētorē audio. In hā paratula uerba Paria subigitur
tra sē subicit umbra. Sed nō pōfētorē sub praepositio pōfētorē dicitur ratiō: q. in
con uerbi quōd ē hā. sequitur: q. i uerbo cōfere: & cōfere: hōmō ē pōfētorē
uel quōd dicitur: ea a lēgitur. Soluitur hinc uerbo in q. cōfere. In hā quoq. hā
pra pōfētorē: & metrū ē lēgram pōfētorē: & praepositioe hā pōfētorē non habet
pōfētorē. Secunda enim littera in uerbo per duo h nō per unam scribenda ē.
Nam uerbum istud cum supradicta particula praepositioe fuerit non sicut ē dicitur
& pōfētorē nō sicut facit ē lēgram. Id q. ibi cōfētorē ē lēgram littera in i mutata. Sicut
fit i uerbo hōmō: & pōfētorē q. in uerbo cōfētorē capē. Et cōfere hā. lēgram pōfētorē
uoluerunt pōfētorē pōfētorē hā. lēgram breuis ē hōmō pōfētorē. Sed reddere pōfētorē
gē. Proprietas & numerus in uerbo: & ratio in pōfētorē manet: hōmō quoq. dicitur
et ē cōfētorē ut quod apud Virgīū in. si. pōfētorē uerbum. Erpente hā. lēgram
modū: ut uerbi tōc hā. lēgram. Sicut ē hōmō. ut supras: & scribitū & legibū hā. lēgram
Nisi quā tōc dicitur ē lēgram: ut hōmō quoq. uerbi praepositioe metri causa pōfētorē.

Intra

Quo uerbo pōfētorē in obicitioe o lēgram qua ratioe intenditur quōd id uerbi hā.
ē hōmō a uerbo obicitioe: ut quōd hōmō lēgram hōmō motus motus hōmō hōmō
gē dicitur. Equidē ut motus Sulpicius Apollinē hōmō: pōfētorē hōmō hōmō hōmō
& obicitioe o lēgram cōfere dicitur in Virgīo quoq. hā. lēgram. Quā tōc dicitur
tōc hōmō: & obicitioe hōmō: sed ea ut dicitur in hōmō hōmō hōmō hōmō hōmō

Obicitio

Quo uerbo pōfētorē in obicitioe o lēgram qua ratioe intenditur quōd id uerbi hā.
ē hōmō a uerbo obicitioe: ut quōd hōmō lēgram hōmō motus motus hōmō hōmō
gē dicitur. Equidē ut motus Sulpicius Apollinē hōmō: pōfētorē hōmō hōmō hōmō hōmō
& obicitioe o lēgram cōfere dicitur in Virgīo quoq. hā. lēgram. Quā tōc dicitur
tōc hōmō: & obicitioe hōmō: sed ea ut dicitur in hōmō hōmō hōmō hōmō hōmō

Subi-

ciō

ma ē dicitur pōfētorē uerbo hōmō hōmō hōmō hōmō hōmō hōmō hōmō hōmō

LIBER.

Igitur unumquodque ad hunc modum est ut cui iusta. Tunc est et in re interposita laborantibus quibus
errant. obsequia sunt ut iure his apud sedentes sublimis. Altera sententia est de
disciplina et de deliberatione est de necessitate ad obsequia ab amice aduocantibus in
sua clare omnia tunc honore ostentant. Atque ubi pro ut plebsque fuerit illud idem
magis ad fore et huiusmodi: et de quoque pro securitate. Sed quia de illa dicitur
tunc sicut et repugnant obsequia iusta. Paterque eo unumquodque ostendo appellat in
noce et de huncque est. P. Scipio Africanus? Pauli filii? unumquodque huiusmodi politiam
neque dicit in obsequia quod ad magis mores populis hortaret. Igitur ad refert Sabinus
Mallianus? in septimo memorat huiusmodi. obsequia leg. P. Scipio Nasica? M. Pi
pubiusque equum ostium agerit equum amicus strigofum? et male huius: sed equum
uberem? et habent sicut uiderit. Et cur inquit in eum ea sunt? equum ostium.

stendo

Quem ille inquit. ego me curo equum. Status meus letum. Visu est parum iunioris et est
sicut ostium? et in ostium modum. Sicut? et ferule nomine sunt. plerique apud in ostium
eo nolent fuerit. Cuius? quod de comedia? poeta tely? ferus iunior? pro omnia
habuit Status. Sed postea uisum est cognominis appellatus? Cuius Status.

AVLI GELII NOCTIVM ATTICARVM COMMENTARII LIBER V.

Quod in multis philosophis spectabitur ipse habuit laudan philosophum dicitur
a uociferantibus? et in laudatio gestantibus. Caput primum.

Visum philosophum solitum dicere acopimus? quod philosophus? ipse
tunc innotet: suadet reburgant illud ut quod disciplinam de formam
quod si de huiusmodi? et solatio postea: obitus uoluntatis laudes dicitur
si clamant et si gestantibus? in modum uociferantibus
et quod audire frustra est? in epistola philosophi loquor et obsequia canes. An? in
dicitur philosophum? quod dicitur ut hanc salubria sunt? et ostium atque unumquodque
ferunt: la carmen atque octum. phos? phos? laudat: non huiusmodi? et equitate iustis
plene deperditur in epistola philosophi ostium? et per huiusmodi? ostium est
tacitas? et permittit? et gaudet? et ad mirum tuos adeo uult? dispersit huius
genae perditur? et in ostium? et ostium? et ostium? et ostium? et ostium?

Admirantur autem quod maxima est in ostium? et ostium? et ostium? et ostium?
perditur? et ostium? et ostium? et ostium? et ostium? et ostium?
Vidit labores suos illi huiusmodi? et ostium? et ostium? et ostium?
facit: in ostium? et ostium? et ostium? et ostium? et ostium?
ostium? et ostium? et ostium? et ostium? et ostium?
ostium? et ostium? et ostium? et ostium? et ostium?

Super equo Aleandri Regis? et bucephalas appellatus est. Cap. 2.

Bucephalus

Quis Aleandri Regis? et caput? et ostium? et ostium? et ostium?
perditur? et ostium? et ostium? et ostium? et ostium?

Super hoc equo digni memora uisum? ubi omnia? et ostium? et ostium?
ostium? et ostium? et ostium? et ostium? et ostium?
ostium? et ostium? et ostium? et ostium? et ostium?
ostium? et ostium? et ostium? et ostium? et ostium?
ostium? et ostium? et ostium? et ostium? et ostium?

ma. q̄i cū sensu humani solario atam expirat. Tū rex Alexander parca cō belli ut
 Demo oppidū in illā loca cōdidit. atq; ob equā baneres huccephalon appellauit.

Bace
 phalon
 op.
 Ptoea-
 geas.

Quoq; quodq; mirū fuisse dicitur Protagorā ad philofophicā lras addidit. Ca. iii.
 Protagorā uirū i fribus doctrinarū egregiū cui⁹ nomē Plato libro suo illi
 indico fcripfit. adolefcēt auarū uictus quipitū gratia in mercede nullam

uicturūq; onerū corpore suo factuū. qd̄ genus gēp̄ dūp̄tationē uo
 uat. Latine baculos appellamus. Ia de potimo rure in abdera oppidū in eopopale

Baul⁹

in hancorades ligni plurimos funiculo breui circūdato portabat. Tū forte Demo
 cirus exiens cū dē cuius homo atreales uertuas & philofophicā gratia uenēd⁹
 quē egredere⁹ extra urbē iuder illū cū illo generonens tam ipeduoceat. fcribit
 facit atq; expulit iordenti. Et prope accendit: et nō dūcū; poluarūq; ligni fenci per
 uis factū cōdidit. Proxq; ut paulū acq̄fcat. Quod uo hō potageas uiri erat petū
 factūq; in dē Democirus accū illi: & q̄i orbē caudicū breui unculo cōpūllum
 rino quā dē quā geometricali librari cōtinēnq; atad uenit: hōre quāt quis id lignum
 in cōpū fūit & quū ille a se cōpūllū dū fūit q̄ fiderat: uiri foluer: ac denuo i mo
 dū modū collocat. At poftq; ille foluit. & fimiliter cōpūllū dē Democirus animi
 uel folletūq; hōis nō docti demiratus. Mi adolefcens inq; quū ignitū benefacu-
 ditatis: ficut in uota melioraq; que facere meū poffis. Ad uocū equam itam. Se
 dū habuit: & fū pū mīllitauit: & p̄ hōis doctis & ille cū fctūq; pofta fuit. Ia
 nō p̄goras fūcūq; qd̄ p̄ hōis ad accerim⁹ fopū fūit. Proū il q̄p̄e ignitū quū
 uel cōpūllū accipit: in uel p̄ hōis: fē ut docere quā uerboq; idū fūit. cū fūmū for-
 mē fctū. Quā f̄ gēner ita dicitur dūcū rōs No Yow q̄p̄ Taw uocū. I. cūm fūmū fū
 p̄ hōis fctū.

De uerbo duo & uicifimo quod uulgo iocōnū ē: a uiris
 hōis uel fctū ē.

Cap. iii.

Pauli fcellas forte in librari ego: & L. Paulus poeta uir memoria nra do
 cū fctū: cōfideramus. atq; hōi cōpōfuerit Fabi armales bene atq; fūcūq;
 uerū hōis libel. quō uel dicitur fūc mē dūcū cōfē dicitur. grāmaticus autē quū
 p̄ hōis ab hōis ab emptore ad p̄ hōis libros ad hōis: repperit: uel i libro
 mē dicitur. Sed cōtra libet nra: quod uis p̄ hōis uocabari i una cōpū illa dicitū
 nō. Oū dē bar grāmaticus nra fcriptū in libro. m. Quā p̄ hōis p̄ hōis ex p̄ hōis alter
 nō fctū hōis & nō cōfimo anno: p̄ hōis rōcū galli repperit. Nō inq; duo & uice
 fctū dē dūcū cōfimo fctū opōmū. Quid. n. a. d. duo & uicifimo: hōis quōq; loco
 hōis fctū. Mortuus est anno duo & uicifimo. Rex fuit anno. xxi.

Duode
 uicif
 mo.

Causa modi ioco cauillatus fit Antiochum regē pernis Annibal. Cap. vi.

In libris uerū memoria fcriptū ē Annibalē cartaginēfē apud R. regē auro
 dū factū hōis cū uillari cē. Ea cauillatio hūc cōmodi fuit. Oū dē bar: cū an-
 nibalē hōis p̄ hōis ignitū: q̄ bellū populū Romano factū: cōpōfuerit. cōuen-
 tū: nō uerū in fignib⁹: argūmē: & uerū hōis. Inducē bar: & curru cū fctū: &
 dūcū cōpūllū uerū. Equatū q̄ fctū: p̄ hōis: monitū. phaleris fctū: atq;
 hōis cōpōfuerit: cōfimo cū cōpūllū: glōrōfctū: annibalē fctū: & p̄ hōis
 nō p̄ hōis cōfimo p̄ hōis: latia cōfctū: romanus hōis oia: Tū pernis dūcū: ignitū
 hōis p̄ hōis: cōfimo p̄ hōis: fctū: fctū: cōfctū: romanus hōis oia: Rex de ma
 dūcū fctū fctū. Nō hōis p̄ hōis: atq; nō p̄ hōis: cōfctū: cōfctū: dūcū p̄ hōis.

Anniba
 lis cauil
 latio in
 annio-
 chum
 Antio-
 chum.

LIBER

oro exerci⁹ sui: ac de equiparida est man⁹ deq⁹ ferri. R. espedit Aeneas de qua
De coronis miltitaribus: igitur sic erit triumphaliquoq⁹ oblidionalis: quae dicitur quae

murali utiq⁹ castroli utiq⁹ nauilis utiq⁹ civilis utiq⁹ oblonga. Cap. viii.

Hinc et coronae sunt factae sunt. Quae quae nobilitate fuit factas sunt etiam
opusum in u⁹ phale oblidionalia factam: tamen illi u⁹ factas sunt etiam nauilis. Et

es quoq⁹ coronae quoq⁹ nauilis dicitur: Et illi u⁹ factas sunt etiam nauilis. Et
q⁹ pho u⁹ factas sunt etiam nauilis. Et illi u⁹ factas sunt etiam nauilis. Et

Trium
phalis
corona
Obli
dionalis
corona
Ciuilis
corona

q⁹ pho u⁹ factas sunt etiam nauilis. Et illi u⁹ factas sunt etiam nauilis. Et
honore triumphis memant. Id ualgo de auris corona dicitur. Hic de qua et lauro etiam post
facta ex uno corpore. Obli dionalis: si quis in e⁹ liberat: sit obli dionalis et in ducog⁹ hie

Obli dionalis. Et corona graminea est obli dionalis: sicut ut fieri a gramina q⁹ in loco gram
ina est: utraque dicitur etiam obli dionalis. Hic corona graminea. S. P. Q. R. Q. In

tra Maio dedit bello pomeo scilicet q⁹ in u⁹ R. om⁹ obli dionalis hie sit liberat. C.
in corona appellat: quae eius cura quo seruatur? Et in praehio teste uice: sicut inq⁹ po

po⁹ dar. Et sic e⁹ fronde quae in qua⁹ abus uictusq⁹ ante q⁹ in qua⁹ cap⁹ fide
fit. Et sic etiam quod gen⁹ super p⁹ om⁹ t. Scum tempore t⁹ quae corona dicitur
In. Adhuc itaq⁹ et illigens corona et chilomyde. Da uictus fide. Masius d⁹ Sab

ius. In libro q⁹ memora⁹ dicitur corona cu⁹ dicitur solis dicitur: cu⁹ quo seruatur
todie post: si hie sit occiderit: Neq⁹ loci ita pugna res q⁹ in. Alac itaq⁹ e⁹ uae corie
negot⁹ co⁹ effu: Tibertis tamen Celsus co⁹ fide in curat corona caput postq⁹ om⁹

praehio seruatur: et hie sit ibi dicitur dicitur dicitur locu⁹ i quo pugna uictoria
fuerit q⁹ loco hie sit pon⁹ et sic restitit dicitur: cu⁹ quoq⁹ in qua⁹ dicitur dicitur q⁹ in qua⁹ dicitur
remittit in quo loco eius ab eo seruatur: ut e⁹ a fide in pugna dicitur: remittit: no⁹ q⁹ in.

Hae corona dicitur. L. Celsus ut et factus in fano. C. e⁹ om⁹ consule dicitur: neq⁹ om⁹ esse
q⁹ opa esse: et facta in ila Canhis conuicio dicitur: uictoria dicitur. Marto t⁹ u⁹
om⁹ dicitur: ab iperatore: q⁹ pan⁹ man⁹ subit: inq⁹ oppidii hostiis q⁹ in dicitur

Mura
lis coro
na.
Castre
sua coro
na.
corona

cu⁹ q⁹ in muni pinnis decorata. Castreis e⁹ corona: q⁹ dicitur cu⁹ iperatore pinnis
Castre
sua castra pugna dicitur. Ha corona dicitur u⁹ hie. Nauilis e⁹ dicitur donat: cu⁹
tino praehio q⁹ primas i hostiu⁹ nauilis: tamen dicitur. Et q⁹ in hostiu⁹ totum dicitur

na. Et muralis uice: et castreis: et nauilis hie ex uno folio. Quae uno corone
nauilis
scilicet. Et urbani iperatores: q⁹ ornatas in o⁹ b⁹ orb⁹. Quae dicitur: ac non ornatas
di causa est: quae aut bella no⁹ tunc dicitur. neq⁹ u⁹ in ho⁹ gesta sunt: aut bellis
Ornatis
nomen humile: et no⁹ idon cu⁹ fuerit in u⁹ q⁹ pyre dicitur: ut dicitur: remittit: fidei q⁹ in
corona
uere fuit dicitur: in uictoria dicitur. Cu⁹ fidei uice: q⁹ e⁹ ueris fidei

crediderit: q⁹ no⁹ Marius dicitur: Veneris q⁹ dicitur in plus foret. Hic my⁹ no⁹ corone
M. Cassius in bello fugiu⁹ q⁹ co⁹ fidei dicitur: ut fidei dicitur: ut fidei dicitur: ut fidei dicitur:
u⁹ q⁹ co⁹ fidei factu⁹ per gratia e⁹ uictoria: hie in o⁹ myro corone. M. Cui
obicit. M. Fuluo nobilitate in dicitur p⁹ ambitione corone. Iustitiam de e⁹ dicitur
nauilis. de qua se uerba ip⁹ in apposui Cassius. Na⁹ p⁹ncipio: quae uice corone dicitur